[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024                                                               № 722
город Гулькевичи
О присвоении звания «Человек года» ежегодной

торжественной церемонии «Серебряный голубь»

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о ежегодной торжественной церемонии «Серебряный голубь», присвоении звания «Человек года», утвержденным постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 21 апреля 2016 г. № 183 «Об утверждении Положения о ежегодной торжественной церемонии «Серебряный голубь», присвоении звания «Человек года», п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить звание «Человек года» ежегодной торжественной церемонии «Серебряный голубь» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в следующих номинациях:

«Человек труда»
	Агафонову
Михаилу Юрьевичу

	-
	хормейстеру муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Лукоморье» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Брауэр
Татьяне Валерьевне
	-
	заместителю директора по воспитательной работе (педагог-психолог) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район имени дважды Героя Советского Союза                            К.К. Рокоссовского;

	Виниченко
Анатолию Анатольевичу
	-
	главному инженеру общества с ограниченной ответственность мясоперерабатывающее предприятие «Мясторг»;

	Володину
Роману Михайловичу
	-
	старшему мастеру арматурного цеха комплекса железобетонных изделий акционерного общества специализированный застройщик «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Горх
Андрею Викторовичу
	-
	трактористу общества с ограниченной ответственностью «Коллективное                                                                                                              сельскохозяйственное предприятие «Дружба»;

	Демидовой
Анастасии Николаевне
	-
	главному экономисту муниципального предприятия «Водоканал» муниципального образования Гулькевичский район;

	Дзюбенко
Эдуарду Юрьевичу
	-
	старшему мастеру службы эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа Гулькевичского района филиал № 5 акционерного общества  «Газпром газораспределение Краснодар»;

	Ковтонюк
Руслану Олеговичу
	-
	старшему государственному инспектору безопасности дорожного движения группы технического надзора отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения
Отдела министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району;

	Мироненко
Евгению Владимировичу
	-
	водителю автомобиля 5 разряда муниципального предприятия «Водоканал» муниципального образования Гулькевичский район;

	Моргачеву
Михаилу Андреевичу
	-
	начальнику аварийно-спасательного подразделения муниципального  казенного учреждения «Служба спасения муниципального образования Гулькевичский район»;

	Лысенскому
Сергею Владимировичу
	-
	главному агроному акционерного общества «Племзавод Гулькевичский»;

	Радченко
Наталье Сергеевне
	-
	учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 12 с. Майкопское муниципального образования Гулькевичский район имени            А.В. Суворова;

	Тараненко
Владимиру Николаевичу
	-
	старшему мастеру Гулькевичской районной распределительной электрической сети филиала акционерного общества «Электросети Кубани» «Кропоткинэлектросеть»;

	Ясницкой
Наталье Петровне
	-
	тренеру - преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва «Венец» по легкой атлетике муниципального образования Гулькевичский район.

«Открытое сердце»
	Валеевой
Галине Викторовне
	-
	старшей медицинской сестре детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Гулькевичская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Геращенко
Александру Федоровичу
	-
	индивидуальному предпринимателю;

	Жукову
Евгению Лукьяновичу
	-
	индивидуальному предпринимателю;

	Кунавиной
Кларе Саломоновне

	-
	руководителю Государственного казенного учреждения Краснодарского края -управление социальной защиты населения в Гулькевичском районе;

	Лысенко
Евгению Петровичу
	-
	врачу- заведующему травматолого -ортопедического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Гулькевичская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Световой
Елене Николаевне
	-
	заведующему отделом общества с ограниченной ответственностью «Авиценна»;

	Чуприной
Людмиле Васильевне
	-
	заместителю директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской музыкальной школы                г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район, заслуженному работнику культуры Кубани.

«Твори добро»
	Иеромонаху
Антонию (Малинскому)
	-
	клирику Свято-Троицкого храма города Гулькевичи;

	Корниловой
Елене Викторовне

	-
	председателю Краснодарской краевой региональной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Краснодарского края;

	Петрову
Андрею Сергеевичу
	-
	атаману хуторского казачьего общества «Гулькевичи».

«Молодые таланты»
	Долженко
Елизавете Викторовне

	-
	ученице 9 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 4 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район имени Почетного гражданина города Гулькевичи Е.С. Смыка.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   Гулькевичского   городского   поселения   Гулькевичского
района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

              А.Г. Вересов